DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE
                        ESPÍRITO SANTO DO TURVO

Ano 5 | Edição 756 – Edição Extra | 20 de março de 2024 | De acordo com a Lei nº 888/2020 |
www.espiritosantodoturvo.sp.gov.br

Página 1 de 2

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 004/2024.

EDITAL DE CLASSIFICAÇÃO PRELIMINAR Nº 004/2024.

       O município de Espirito Santo do Turvo, representado pelo Prefeito Municipal em Exercício o Senhor

Laercio Lauder da Silva, nos termos do artigo 37 da Constituição Federal, Lei Orgânica Municipal e demais

legislações aplicáveis, no uso de suas atribuições legais, torna público o Edital de classificação preliminar,

referente Processo Seletivo Simplificado nº 004/2024.

      Considerando a apresentação do comprovante de experiência, nos termos do item 5.5 Item B do edital

do processo simplificado por parte dos inscritos, houve a classificação dos participantes descritos abaixo.

ZELDAOR DE PREDIO PUBLICO

Classificação Inscrição
Nº

Nome RG Tempo de CTPS Critérios para desempate:
pontos/idade/nº de
filhos/sorteio publico

01 02 GABRIEL LUIZ PEDRO 50.799.062-6 2 anos

02 03 MARCIA LEAL DUTRA 41.918.729-7 0 anos idade

03 03 DANIELA CRISTINA DE
OLIVEIRA

43.056.160-5 0 anos idade

PODER EXECUTIVO

EDITAIS

http://www.espiritosantodoturvo.sp.gov.br/

                                         DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE
                        ESPÍRITO SANTO DO TURVO

Ano 5 | Edição 756 – Edição Extra | 20 de março de 2024 | De acordo com a Lei nº 888/2020 |
www.espiritosantodoturvo.sp.gov.br

Página 2 de 2

O prazo para interposição de recursos se inicia no dia 21 de março e se expira no dia 22 de março de 2024,

devendo o recorrente protocolar seu recurso na sede da Prefeitura Municipal de Espírito Santo do Turvo/

SP.

Laercio Lauder da Silva

Prefeito Municipal em Exercício

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE ESPÍRITO SANTO DO TURVO – SP

Prefeito Municipal: Afonso Nascimento Neto
Endereço: Rua Lino dos Santos, s/nº
Jd. Canaã – CEP 18937-000
Fone: (14) 3375-9500

http://www.espiritosantodoturvo.sp.gov.br/

		2024-03-20T16:01:37-0300
	MUNICIPIO DE ESPIRITO SANTO DO TURVO:57264509000169